pREFEITURADo MUNIcÍpro un ¡unnu,Í

DECRETO N'.30.761. DE 15 DE DEZEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO TT¡UNICIPIO DE JI.'NDIAI,

EsrADo DE sÄ,o pAULo, No uso DE suAs ¡rrueutÇÖBs LEcAIS
ESPEcIALMENTE AS QUE TUB sÃo CoNFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020,4RT. 4o, ç 2'. /.

coNSTDERANDo NEcEsSTDADE DE ABERTURA oe cnÉprro ADrÇroNAL SUpLEMENTAR coM
REcURSoS PRoVENIENTES DE EXcEsso DE ARREcADAÇÃo, PARA ATENDER PARTE DE PEDIDO
DE EMPENHo N" 3760, REFERENTE ,qo coNvÊNIo N" 008/2020, cAps AD - cENTRo DE
ATENDIMENTo psIcossocIALADULTo, pELo pERIoDo on t vÊs (DEZl202t).

REF. soLICrrAÇÃo t.ses - uNrÞADE Ds cnsrÃ,o or rnouoçÄo o¡, seúpe

DECRETA:

ART. to - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡uNtclpto, utr¿ cRÉntro ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 17.808,94 (DEZESSETE MIL OITOCENTOS E OrTO REArS E NOVENTA
E euATRo cENrAVos) NA(s) DorAÇÃo(Õns):

14.01.10.122.019r.2010 ecÕes DE coMBATE À ptxpBrr¿n E suAS coNsrouÊNclAs - covlD 19

3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS ÞE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA
s094 MsÆNs/REDE DE ATENcÄo psrcossoctAl/covlDt g

R$ 17,808,94

TOTAL....R$ 17.808,94

ART. 2o - A CoBERTURA Do cRÉoIro DE euE TRATA o ART. l" FAR-SE-.Á, coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): )

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1" INCISO II DÀ LEr FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3' - ESTE DEcRETo ENTRA EM vrcoR NA DATA DE suA puBt,tcaçÃo.

Página I de 2

ffi Do MUNIcÍpro nn ¡u¡umf

3 ll202t

ARANTEsMAcHADo /
MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PIJBLICADO E REGISTRADO NA cusT.AO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

Mr.JNrCrPrO DE JUNDTAT, AO(S) QUINZE DIA(S) DO DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM.

GESTORDA

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA I.JNIÞADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2